ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần  Giáo,  ngày 10 tháng 02  năm 2022

GIẤY MỜI

Họp hội đồng nghĩa vụ Quân sự huyện

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tiếp theo Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về công tác tuyển quân năm 2022;

Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện tổ chức họp triển khai Kế hoạch tổ chức Lễ

giao nhận quân năm 2022, cụ thể như sau.

1. Thành phần:

 - Đ/c Vũ Văn Đức - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng NVQS huyện,

chủ trì cuộc họp;

- Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết định số

1502/QĐ-UBND ngày 21/8/2020 của UBND huyện về kiện toàn Hội đồng nghĩa

vụ Quân sự huyện);

- Các cơ quan có liên quan (Ban CHQS huyện triệu tập).

 2. Thời gian:  Từ 08h00’ ngày 14/02/2022.

  3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 2 Ban CHQS huyện Tuần Giáo.

Thừa lệnh Chủ tịch; Văn phòng HĐND&UBND huyện kính mời các đại biểu

tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VP, QS.

TL. CHỦ TỊCH UBND

CHỦ TỊCH HĐNV QUÂN SỰ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-10T14:51:05+0700

		2022-02-10T15:24:39+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-10T15:24:53+0700